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Participants: Nations/Clubs: Tech Free Tech Free Tech Free Tech Free

ААСП 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 3 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0

ЛАСП-1 12 7 0 1 0 1 0 0 0 0 1

ЛАСП-2 14 14 0 1 0 3 0 0 0 1 1

ЛАСП-3 10 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1

ЛАСП-4 10 10 0 0 0 1 0 0 0 1 1

МГФСО "ЦМК" 21 21 0 0 0 0 0 0 0 1 1

МГФСО, СШОР по сп 43 41 0 8 0 6 0 1 0 0 2

СШОР "Ю.М. Труд" 26 25 0 0 0 1 0 0 0 2 0

СШОР "Ю.М."  по сп 26 24 0 1 0 0 0 1 0 0 2

ЮМ СКИФЫ 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Total: 178 160 0 14 0 13 0 2 0 5 10

C swimmers

Numbers of swimmers

Solo Duet TeamMixD



Referee: Рогачева Екатерина

Rank NOC Name

Figure 1

Straight Ballet 

Leg

Figure 2

Barracuda

Figure 3

Water Drop

Figure 4

Swordfish Total
Pen

(incl)
Points   Behind

74,0685 C

1 СШОР "Ю.М."  по сп Ахтырская Александра Даниловна 02.10.2013 11,6800 13,9050 13,3650 15,1200 74,0685 0,0000

2 СШОР "Ю.М."  по сп Гольдштейн Ева Борисовна 22.09.2012 11,8400 13,8600 13,0500 15,2775 74,0103 0,0582

3 СШОР "Ю.М."  по сп Игнатенко Мария Антоновна 06.01.2012 11,7600 13,5000 13,2750 15,4350 73,9315 0,1370

4 СШОР "Ю.М."  по сп Зотова Евдокия Игоревна 26.07.2012 11,6800 13,9500 13,1400 15,1725 73,8938 0,1747

5 СШОР "Ю.М."  по сп Панцыр Дмитрий Олегович 16.06.2012 11,6800 14,4000 13,0950 14,7000 73,8014 0,2671

6 МГФСО "ЦМК" Оборнева Ева Александровна 08.08.2014 11,5200 13,6800 13,2300 15,3300 73,6438 0,4247

7 СШОР "Ю.М."  по сп Багдасарова Адель Александровна 29.07.2014 11,5600 13,6800 13,1850 15,1725 73,4212 0,6473

8 МГФСО "ЦМК" Смолькова Анна Дмитриевна 29.05.2012 11,5200 13,8600 12,7350 15,3825 73,2842 0,7843

9 СШОР "Ю.М."  по сп Дускенов Руслан Кайратович 24.10.2014 11,5200 13,8150 13,0500 14,7000 72,7192 1,3493

10 СШОР "Ю.М."  по сп Сошникова София Романовна 24.04.2014 11,7200 13,4550 13,0500 14,8575 72,7158 1,3527

11 МГФСО "ЦМК" Молчанова Варвара Сергеевна 24.06.2013 11,3200 13,6350 12,9150 15,1200 72,5890 1,4795

12 МГФСО, СШОР по сп Кельбах Марина Игоревна 10.08.2012 11,4400 13,4550 13,3200 14,7525 72,5582 1,5103

13 МГФСО "ЦМК" Жернова Милана Алексеевна 13.02.2013 11,2000 14,0400 12,7800 14,9100 72,5068 1,5617

14 СШОР "Ю.М."  по сп Коссова Василиса Андреевна 04.03.2014 11,3600 13,5000 12,7800 15,2250 72,4178 1,6507

15 МГФСО, СШОР по сп Загрядская Евгения Александровна 19.03.2012 11,5600 13,8150 12,9600 14,4900 72,3630 1,7055

16 СШОР "Ю.М."  по сп Савушкина Евгения Дмитриевна 22.07.2015 11,4800 13,5000 12,9600 14,8575 72,3253 1,7432

17 СШОР "Ю.М."  по сп Кузнецова Кристина Александровна 13.08.2013 11,4800 13,2300 12,9600 15,1200 72,3151 1,7534

18 СШОР "Ю.М."  по сп Савелова София Максимовна 17.07.2013 11,6800 13,3200 12,9600 14,7525 72,2089 1,8596

19 МГФСО "ЦМК" Киселева Анастасия Дмитриевна 05.04.2012 11,3600 13,1400 13,0050 15,1200 72,0890 1,9795

20 СШОР "Ю.М."  по сп Комова Александра Дмитриевна 01.07.2012 11,2000 13,6800 12,6000 15,1200 72,0548 2,0137

21 МГФСО, СШОР по сп Щербинин Фёдор Алексеевич 07.05.2012 11,5200 13,8600 13,0050 14,1225 71,9281 2,1404

22 СШОР "Ю.М."  по сп Бычкова Виктория Вячеславовна 26.05.2014 11,2000 13,5450 12,8250 14,9100 71,8904 2,1781

23 СШОР "Ю.М."  по сп Васильева Евгения Дмитриевна 24.04.2013 11,5200 13,3650 12,7800 14,8050 71,8767 2,1918

24 МГФСО "ЦМК" Акимова Ксения Андреевна 30.08.2013 11,5200 13,8600 12,1950 14,7000 71,6096 2,4589

25 СШОР "Ю.М."  по сп Иванова Елизавета Сергеевна 18.12.2014 11,6400 12,9600 12,9150 14,7000 71,5274 2,5411

26 МГФСО "ЦМК" Кузнецова Милана Михайловна 28.06.2014 11,5200 12,9600 12,6000 14,9625 71,2911 2,7774

27 ЛАСП-4 Иванова Валерия Сергеевна 27.03.2013 11,0400 13,4550 13,1400 14,3325 71,1884 2,8801

28 СШОР "Ю.М. Труд" Александрова Александра Георгиевна 24.10.2012 10,8800 13,3200 13,0050 14,7000 71,1027 2,9658

29 СШОР "Ю.М."  по сп Апполонова Стефания Олеговна 15.09.2014 11,5200 12,6450 12,7800 14,9100 71,0342 3,0343

30 ЛАСП-4 Гольдберг Анна Юрьевна 02.09.2012 11,3600 13,1850 12,6900 14,5425 70,9281 3,1404

31 ААСП Дементьева Софья Константиновна 10.03.2012 11,3600 13,1400 12,9150 14,3325 70,8870 3,1815

32 СШОР "Ю.М."  по сп Светленко Екатерина Денисовна 20.02.2013 11,2000 12,7350 12,9150 14,8575 70,8322 3,2363

33 МГФСО "ЦМК" Магеровская Доминика Михайловна 19.08.2014 11,3600 13,1850 13,0500 14,0700 70,7740 3,2945

34 МГФСО "ЦМК" Скрипец Мария Алексеевна 20.06.2014 11,4800 13,0950 12,3750 14,7000 70,7534 3,3151

35 ГБУ ДО МКСШОР "Запад" Домрина Вероника Евгеньевна 24.10.2012 10,8800 13,0950 12,9600 14,7000 70,7329 3,3356

36 СШОР "Ю.М."  по сп Иванова Маргарита Сергеевна 18.12.2014 11,3600 12,6900 12,8700 14,7000 70,7123 3,3562

37 МГФСО "ЦМК" Асланова Сафия Магомедовна 13.07.2012 10,8400 13,3200 12,6900 14,6475 70,5445 3,5240

38 МГФСО "ЦМК" Купленская Вероника Антоновна 16.05.2012 10,4000 14,0400 12,3300 14,7000 70,5068 3,5617

39 СШОР "Ю.М."  по сп Карпова Анастасия Васильевна 19.02.2014 11,3600 12,7800 12,3750 14,7000 70,1575 3,9110

40 МГФСО, СШОР по сп Пименова Ульяна Юрьевна 30.04.2014 11,2000 13,0950 12,6000 14,2800 70,1027 3,9658

41 МГФСО "ЦМК" Мильченко Янина Ивановна 05.02.2014 11,2000 13,0500 12,7350 14,1750 70,0822 3,9863

42 СШОР "Ю.М. Труд" Скрипченко Анастасия Дмитриевна 17.04.2014 11,4000 12,9150 12,5100 14,2800 70,0068 4,0617

43 МГФСО, СШОР по сп Добровольская Мария Дмитриевна 15.03.2013 10,5600 12,8250 12,6000 15,1200 70,0068 4,0617

44 МГФСО, СШОР по сп Девяткина Анастасия Дмитриевна 04.09.2012 11,2000 12,8700 12,5550 14,3850 69,8767 4,1918

45 МГФСО "ЦМК" Воробьева Виктория Георгиевна 23.08.2013 11,2000 13,1400 12,1950 14,4375 69,8253 4,2432

46 МГФСО "ЦМК" Тарновская Ярослава Александровна 16.06.2012 11,0000 12,9600 12,2850 14,7000 69,7877 4,2808

47 МГФСО "ЦМК" Свиридова Полина Алексеевна 03.04.2014 11,2000 13,4550 12,1500 14,1225 69,7637 4,3048

48 МГФСО, СШОР по сп Виноградова Софья Андреевна 14.06.2013 11,2000 13,0950 12,5550 14,0175 69,6815 4,3870

49 МГФСО, СШОР по сп Таран Галина Тарасовна 15.09.2012 10,2400 12,9600 12,9150 14,7000 69,6096 4,4589

50 СШОР "Ю.М. Труд" Гамова Таисия Максимовна 15.03.2013 11,2000 13,1400 12,0600 14,2800 69,4247 4,6438

51 СШОР "Ю.М."  по сп Серегина Дарья Денисовна 19.05.2015 10,9600 12,9600 12,4200 14,2800 69,3425 4,7260

52 МГФСО, СШОР по сп Чагаева Эллина Игоревна 10.02.2015 11,2800 13,2300 12,2400 13,8075 69,2568 4,8117

53 МГФСО "ЦМК" Алексеева Варвара Александровна 07.04.2015 10,7200 13,1850 12,1500 14,4900 69,2397 4,8288

54 МГФСО, СШОР по сп Реуцкая Елизавета Сергеевна 01.10.2014 11,0400 12,1050 12,6900 14,7000 69,2260 4,8425

55 МГФСО "ЦМК" Калайда Вероника Николаевна 27.08.2012 10,7200 12,9600 12,0600 14,7000 69,0959 4,9726

56 ГБУ ДО МКСШОР "Запад" Ермакова Юлианна Алексеевна 25.07.2013 10,7200 12,9150 12,1500 14,6475 69,0856 4,9829

57 МГФСО, СШОР по сп Сизова Виталина Юрьевна 07.08.2012 10,6800 13,0950 12,2400 14,3850 69,0411 5,0274

58 МГФСО, СШОР по сп Бузуева Варвара Алексеевна 07.08.2014 11,2000 13,0950 12,6450 13,4400 69,0137 5,0548

59 СШОР "Ю.М."  по сп Данилова Алена Константиновна 04.07.2014 10,9200 12,9600 12,4200 14,0700 69,0000 5,0685

60 МГФСО, СШОР по сп Широкова Софья Олеговна 16.03.2014 10,9200 13,1400 12,1500 14,1225 68,9486 5,1199

61 СШОР "Ю.М."  по сп Ермакова Анжелика Андреевна 22.09.2015 10,7600 12,7800 12,0600 14,7000 68,9041 5,1644

62 СШОР "Ю.М. Труд" Осипова Александра Сергеевна 18.04.2013 10,7200 13,1400 12,1950 14,2275 68,8801 5,1884

63 СШОР "Ю.М. Труд" Дроздова Ирина Сергеевна 22.07.2013 11,0400 13,0500 12,1050 14,0700 68,8562 5,2123

64 МГФСО, СШОР по сп Пискун Елизавета Константиновна 16.01.2012 11,0400 12,7350 12,2400 14,2275 68,8253 5,2432

65 СШОР "Ю.М. Труд" Аджар Констанция Джемиловна 29.05.2013 10,7200 12,5550 12,2400 14,7000 68,7877 5,2808

66 МГФСО, СШОР по сп Силаева Дарья Михайловна 29.03.2014 11,2000 13,0050 12,6000 14,0700 68,6918 1,0 5,3767

67 МГФСО, СШОР по сп Ушакова Полина Ивановна 01.01.2014 11,1600 12,3750 12,6000 13,9125 68,5582 5,5103

68 ЛАСП-4 Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013 10,4000 13,0950 12,4650 14,0700 68,5342 5,5343

69 СШОР "Ю.М. Труд" Ивашкова Валерия Олеговна 27.08.2015 10,4000 13,3650 12,0600 14,1750 68,4932 5,5753

70 МГФСО "ЦМК" Зарзар Елизавета Александровна 06.10.2012 11,0400 13,2300 12,1950 13,4925 68,4349 5,6336

71 ЛАСП-1 Малиновская Вероника Ильинична 17.05.2012 11,2000 12,8700 12,0600 13,7025 68,2637 5,8048

72 СШОР "Ю.М. Труд" Чумак Елизавета Кирилловна 29.03.2015 10,2400 13,5000 12,2400 13,8075 68,2021 5,8664

73 МГФСО, СШОР по сп Форись Ксения Сергеевна 04.01.2013 10,4000 13,0500 12,1950 14,0175 68,0308 6,0377

74 МГФСО, СШОР по сп Нечаева Софья Максимовна 19.04.2012 10,6800 12,2400 12,3300 14,3850 67,9932 6,0753

75 МГФСО "ЦМК" Неледва Любовь Геннадьевна 30.05.2013 11,2000 13,0050 11,9250 13,4925 67,9760 6,0925
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76 МГФСО, СШОР по сп Володченко Антонина Юрьевна 28.01.2015 10,2400 13,3650 11,9700 13,9650 67,8630 6,2055

77 МГФСО, СШОР по сп Муравьева Екатерина Андреевна 31.05.2014 10,2400 13,3200 12,7350 13,2300 67,8425 6,2260

78 ЛАСП-2 Гаськова Маргарита Владимировна 03.04.2012 10,7200 13,0050 12,1950 13,5975 67,8322 6,2363

79 СШОР "Ю.М. Труд" Кожакова Анастасия Сергеевна 06.05.2015 10,1200 13,1400 12,0150 14,1750 67,7397 6,3288

80 СШОР "Ю.М. Труд" Сибгатова Алена Амировна 03.09.2013 10,7200 12,1500 12,1950 14,2275 67,5240 6,5445

81 МГФСО, СШОР по сп Черкашина Эдита Константиновна 04.03.2013 11,0000 12,6000 11,9250 13,7550 67,5068 6,5617

82 МГФСО, СШОР по сп Малышева Аири Евгеньевна 18.06.2013 10,8000 12,7350 12,0600 13,6500 67,4589 6,6096

83 СШОР "Ю.М. Труд" Гераскина Екатерина Алексеевна 20.11.2013 10,8800 11,9700 12,1050 14,2800 67,4452 6,6233

84 МГФСО, СШОР по сп Мещерякова Ефимия Сергеевна 15.06.2014 11,2000 12,9150 11,9700 13,1250 67,4110 6,6575

85 МГФСО, СШОР по сп Колеухо Валерия Дмитриевна 22.08.2013 10,5600 12,7350 12,1050 13,7025 67,2637 6,8048

86 СШОР "Ю.М."  по сп Прокопович Арина Артуровна 16.01.2013 10,8800 12,8700 12,1050 13,1250 67,0959 6,9726

87 ЛАСП-1 Нехаева Алиса Алексеевна 14.11.2013 10,7600 12,9150 12,3300 12,9675 67,0856 6,9829

88 ЮМ СКИФЫ Яцук Иллирика Сергеевна 30.05.2014 10,7200 11,7450 12,2400 14,1225 66,8870 7,1815

89 ЛАСП-1 Авдеева Виктория Дмитриевна 14.03.2012 10,6400 12,0600 12,4650 13,6500 66,8699 7,1986

90 ГБУ ДО МКСШОР "Запад" Уймина Алиса Антоновна 06.11.2013 10,5600 12,5100 12,2400 13,4400 66,7808 7,2877

91 МГФСО, СШОР по сп Насорина Юлия Михайловна 11.07.2012 10,4000 12,6450 12,1500 13,5450 66,7671 7,3014

92 СШОР "Ю.М. Труд" Худякова Мария Евгеньевна 14.10.2012 10,5600 11,9700 12,2850 13,9125 66,7500 7,3185

93 СШОР "Ю.М. Труд" Федчун Милана Алексеевна 16.03.2013 10,8800 13,4550 11,7900 12,6000 66,7466 7,3219

94 МГФСО, СШОР по сп Соколова София Александровна 15.03.2012 11,0400 12,5100 12,1950 12,9675 66,7295 7,3390

95 СШОР "Ю.М. Труд" Кравченко Анастасия Валерьевна 01.10.2013 10,7200 12,9600 12,1050 12,9150 66,7123 7,3562

96 ЛАСП-4 Титова Елизавета Владимировна 13.03.2013 10,4000 12,5550 11,8800 13,8600 66,7055 7,3630

97 СШОР "Ю.М. Труд" Егорова Таисия Алексеевна 21.04.2014 11,3200 13,3650 11,8350 12,0225 66,4966 7,5719

98 ЛАСП-4 Соловьева Алина Максимовна 30.06.2012 10,0800 12,5550 12,2850 13,5975 66,4623 7,6062

99 СШОР "Ю.М. Труд" Баранова Снежана Александровна 25.03.2013 10,2000 12,7350 12,2850 13,2825 66,4418 7,6267

100 МГФСО, СШОР по сп Бирюкова Ксения Александровна 31.05.2013 10,4800 12,6900 12,2400 13,0725 66,4144 7,6541

101 МГФСО, СШОР по сп Шутова Софья Артемовна 15.02.2015 10,4000 12,8250 12,1050 13,0725 66,3048 7,7637

102 МГФСО, СШОР по сп Разина Виктория Федоровна 30.07.2014 10,7200 11,9700 12,0600 13,6500 66,3014 7,7671

103 СШОР "Ю.М. Труд" Белякова Полина Михайловна 16.07.2014 10,5600 12,8250 12,3750 12,6000 66,2466 7,8219

104 МГФСО, СШОР по сп Адамян Милана Михайловна 05.11.2012 10,5200 12,9150 11,9250 12,9675 66,2021 7,8664

105 ЛАСП-4 Трубицына Анастасия Алексеевна 05.08.2013 10,4800 12,8250 11,7900 13,0200 65,9110 8,1575

106 МГФСО, СШОР по сп Черкашина Алла Константиновна 06.07.2014 10,8800 12,2850 12,3300 12,6000 65,8836 8,1849

107 ЛАСП-1 Груданова Полина Сергеевна 15.07.2012 10,3600 12,8250 11,8800 12,9675 65,7979 8,2706

108 ЛАСП-1 Ермакова Елизавета Максимовна 18.10.2012 10,5200 12,6900 11,7000 13,0725 65,7295 8,3390

109 ЛАСП-1 Дяченко Арина Максимовна 20.01.2012 10,6400 12,7800 11,5200 13,0200 65,6986 8,3699

110 СШОР "Ю.М. Труд" Милицина Миа Александровна 16.02.2015 10,2400 12,6900 11,6100 13,1775 65,3664 8,7021

111 СШОР "Ю.М. Труд" Гурушкина Лилия Артемовна 28.02.2014 10,6000 12,3750 11,7000 13,0200 65,3356 8,7329

112 СШОР "Ю.М. Труд" Обухова Станислава Станиславовна 26.05.2015 10,2400 12,2400 11,9700 13,1775 65,2432 8,8253

113 ЛАСП-4 Эрол Алия Тайфуровна 03.06.2012 10,8000 12,7800 12,1050 11,8125 65,0651 9,0034

114 МГФСО, СШОР по сп Батманова Есения Евгеньевна 30.10.2013 10,2400 12,3300 12,2850 12,6000 65,0068 9,0617

115 ЛАСП-2 Котова Полина Алексеевна 19.10.2012 10,4400 12,6000 11,7900 12,6000 64,9726 9,0959

116 ЮМ СКИФЫ Горнаева Ольга Александровна 25.03.2013 10,8800 11,8350 11,8800 12,7575 64,8664 9,2021

117 МГФСО "ЦМК" Апажева Арина Аслановна 29.12.2014 10,4800 12,6000 11,7450 12,3375 64,6062 9,4623

118 ЮМ СКИФЫ Грачёва Марина Романовна 10.01.2014 10,2800 11,8800 11,7450 13,0200 64,2808 9,7877

119 ЮМ СКИФЫ Завитаева Мирослава Константиновна 07.06.2014 10,1200 12,9600 10,2600 13,5450 64,2260 9,8425

120 ЮМ СКИФЫ Жаркова Виктория Антоновна 15.06.2014 10,4000 11,7000 11,5200 13,2300 64,1781 9,8904

121 ЛАСП-4 Камнева Екатерина Сергеевна 13.10.2013 10,2400 11,6100 11,8800 13,0200 64,0411 10,0274

122 СШОР "Ю.М. Труд" Сафонникова Арина Михайловна 17.03.2016 10,4000 12,0600 12,1950 12,0225 63,9418 10,1267

123 СШОР "Ю.М. Труд" Зорина Василиса Евгеньевна 22.07.2013 10,4800 11,7900 11,5200 12,7575 63,7637 10,3048

124 ЮМ СКИФЫ Богоявленская Александра Александровна 16.05.2015 10,4000 12,1950 12,0150 11,9175 63,7363 10,3322

125 СШОР "Ю.М. Труд" Бершадская Аглая Владимировна 26.03.2014 10,4000 13,0050 11,7900 11,1825 63,5308 10,5377

126 ЛАСП-2 Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 10,4000 11,8800 11,4750 12,6000 63,5000 10,5685

127 МГФСО, СШОР по сп Беева Олеся Сергеевна 18.09.2013 10,5200 11,7000 11,2950 12,7575 63,3870 10,6815

128 СШОР "Ю.М. Труд" Коляда Варвара Романовна 05.04.2014 10,9600 11,3400 11,3850 12,5475 63,3322 10,7363

129 ЮМ СКИФЫ Балахоева Ясмина Руслановна 19.02.2015 10,7200 11,7900 11,8800 11,8125 63,2911 10,7774

130 ЛАСП-2 Иванова Злата Анатольевна 27.07.2013 10,3200 12,1950 11,7450 11,9175 63,2568 10,8117

131 ЛАСП-1 Стукалова Василиса Данииловна 05.04.2013 10,6800 12,0600 11,9250 11,4450 63,1644 10,9041

132 МГФСО, СШОР по сп Таранова Вероника  Борисовна 31.03.2015 10,2400 12,1500 11,4750 12,2325 63,1473 10,9212

133 МГФСО, СШОР по сп Турчёнкова Стефания  Дмитриевна 23.02.2015 10,2000 11,5650 11,7450 12,5475 63,0925 10,9760

134 ЮМ СКИФЫ Волкова Анфиса Антоновна 20.09.2014 10,4000 11,3850 11,7450 12,1275 62,5445 11,5240

135 МГФСО, СШОР по сп Шутко Ксения Константиновна 06.02.2012 10,4000 12,2400 11,3400 11,6025 62,4418 11,6267

136 ЛАСП-2 Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 10,2400 11,7450 11,7450 11,5500 62,0274 12,0411

137 ЛАСП-2 Зудина Александра Александровна 22.09.2013 10,1200 11,9700 11,3850 11,7600 61,9658 12,1027

138 ЛАСП-4 Сотникова Ксения Ильинична 04.04.2013 10,5600 11,4750 11,7900 11,3925 61,9418 12,1267

139 МГФСО, СШОР по сп Мазуренко Юлия Юрьевна 14.10.2015 10,5600 12,1950 11,4750 10,8675 61,7774 12,2911

140 МГФСО "ЦМК" Фадеева Василиса Станиславовна 05.08.2013 10,7200 13,1400 10,6200 10,5000 61,6164 12,4521

141 ЛАСП-2 Кавко Оливия Сергеевна 04.03.2014 10,2400 11,6100 10,8450 11,7600 60,8973 13,1712

142 ЛАСП-2 Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015 9,9600 11,5200 11,5200 11,3925 60,8116 13,2569

143 МГФСО, СШОР по сп Воровенко Юлия Михайловна 05.07.1905 10,0800 11,7900 11,2500 11,0775 60,5445 13,5240

144 ЛАСП-4 Сгибова Софья Александровна 10.12.2013 10,5600 11,3850 11,7000 10,5000 60,4726 13,5959

145 СШОР "Ю.М. Труд" Зименкова Маргарита Игоревна 01.03.2013 10,2400 11,9250 10,4400 11,4450 60,3425 13,7260

146 ЛАСП-2 Чернова Анастасия Васильевна 20.10.2013 10,2400 11,7450 11,3850 10,5525 60,1678 13,9007

147 ЮМ СКИФЫ Воскян Александрина Михайловна 30.08.2015 10,0800 11,6100 10,4400 11,4975 59,7637 14,3048

148 ЮМ СКИФЫ Купрюнина Ирина Евгеньевна 24.02.2014 10,4000 9,7200 11,8350 11,6550 59,7397 14,3288

149 МГФСО, СШОР по сп Спирина Софья Евгеньевна 30.06.2015 9,9200 11,9700 10,4400 11,0775 59,4623 14,6062

150 ЮМ СКИФЫ Сунцова Анна Валерьевна 19.02.2014 10,0800 11,6550 10,1700 11,0250 58,8082 15,2603

151 ЛАСП-3 Щеголева Анна Сергеевна 25.08.2012 10,2400 7,2000 11,8800 13,4925 58,6473 15,4212

152 ЛАСП-2 Петухова Виолетта Васильевна 03.10.2014 10,0000 10,8000 10,2150 11,5500 58,3082 15,7603

153 МГФСО, СШОР по сп Корницкая Диана Дмитриевна 13.11.2014 10,0400 10,9350 10,3050 11,1825 58,1678 15,9007

154 ЮМ СКИФЫ Карнаухова Мария Дмитриевна 04.09.2015 10,0800 11,3400 9,0900 11,4975 57,5445 16,5240

155 ЛАСП-2 Петрухина Валерия Петровна 30.07.2012 9,2400 11,7000 10,4400 10,5000 57,3699 16,6986

156 МГФСО, СШОР по сп Лашина Мария Романовна 29.06.2015 10,2000 11,4300 9,3150 10,5000 56,7740 17,2945

157 ЛАСП-2 Иглина Виктория Антоновна 20.11.2015 9,2800 11,8350 9,9450 9,7125 55,8527 18,2158

158 ЛАСП-2 Михайлова Алисия Евгеньевна 10.01.2016 9,6000 11,5650 9,6300 9,2400 54,8425 19,2260

159 ЛАСП-2 Аюпова Дина Рамилевна 28.06.2013 9,0000 11,7000 9,9450 7,6650 52,4795 21,5890

160 ЛАСП-3 Буель Софья Владимировна 14.12.2014 9,9200 7,2000 10,5300 9,6075 51,0377 23,0308

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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Referee: Рогачева Екатерина

Rk NOC Figure routine Free routine
Pen

(incl)

Points 

Behind

1 МГФСО, СШОР по сп Загрядская Евгения Александровна ( 19.03.2012) 72,3630 188,9813 261,3443 1

2 ААСП Дементьева Софья Константиновна ( 10.03.2012) 70,8870 174,9833 245,8703 15,4739

3 МГФСО, СШОР по сп Силаева Дарья Михайловна ( 29.03.2014) 68,6918 147,4854 216,1772 1,0 45,1670

4 МГФСО, СШОР по сп Кельбах Марина Игоревна ( 10.08.2012) 72,5582 139,1813 211,7395 49,6048

5 МГФСО, СШОР по сп Бузуева Варвара Алексеевна ( 07.08.2014) 69,0137 140,4896 209,5033 51,8410

6 МГФСО, СШОР по сп Мещерякова Ефимия Сергеевна ( 15.06.2014) 67,4110 141,0563 208,4673 52,8770

7 СШОР "Ю.М."  по сп Багдасарова Адель Александровна ( 29.07.2014) 73,4212 134,7000 208,1212 53,2231

8 МГФСО, СШОР по сп Ушакова Полина Ивановна ( 01.01.2014) 68,5582 137,9625 206,5207 54,8236

9 МГФСО, СШОР по сп Щербинин Фёдор Алексеевич ( 07.05.2012) 71,9281 133,1708 205,0989 56,2453

10 ЛАСП-2 Гаськова Маргарита Владимировна ( 03.04.2012) 67,8322 136,4813 204,3135 57,0308

11 МГФСО, СШОР по сп Черкашина Эдита Константиновна (  04.03.2013) 67,5068 128,5667 196,0735 65,2708

12 ЛАСП-1 Дяченко Арина Максимовна  ( 20.01.2012) 65,6986 123,5583 189,2569 72,0873

13 ЛАСП-3 Щеголева Анна Сергеевна ( 25.08.2012) 58,6473 110,6188 169,2661 92,0782

14 ЛАСП-3 Буель Софья Владимировна ( 14.12.2014) 51,0377 104,5729 155,6106 105,7336

КУБОК  МОСКВЫ 

девочки, мальчики до 13 лет

Москва / 08-12 апреля 2024

TotalName (YoB)

РЕЗУЛЬТАТ СОЛО - ДО 13 ЛЕТ

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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Referee: Рогачева Екатерина

Assistant referee:

Rank NOC Elements Artistic Impr.
Pen

(incl)

Points 

Behind

1 СШОР "Ю.М."  по сп Савушкина Евгения Дмитриевна 22.07.2015 53,1146 91,1500 144,2646 2,6

Дускенов Руслан Кайратович 24.10.2014

( Reserve: Прокопович Арина Артуровна ) 16.01.2013

2 МГФСО, СШОР по сп Черкашина Алла Константиновна 06.07.2014 44,2125 88,6000 132,8125 3,6 11,4521

Щербинин Фёдор Алексеевич 07.05.2012

( Reserve: Черкашина Эдита Константиновна ) 04.03.2013

Free Total

КУБОК  МОСКВЫ 

девочки, мальчики до 13 лет

Москва / 08-12 апреля 2024

Name

РЕЗУЛЬТАТ СМЕШАННЫЙ ДУЭТ - ДО 13 ЛЕТ

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

результаты Page 1/1



Referee: Рогачева Екатерина

Assistant referee:

Rk NOC Elements Artistic Impr.
Pen

(incl)

Points

Behind

1 МГФСО, СШОР по сп Пискун Елизавета Константиновна 16.01.2012 64,9208 115,6500 7,4

Таран Галина Тарасовна 15.09.2012

Форись Ксения Сергеевна 04.01.2013

Володченко Антонина Юрьевна 28.01.2015

Колеухо Валерия Дмитриевна 22.08.2013

Малышева Аири Евгеньевна 18.06.2013

Муравьева Екатерина Андреевна 31.05.2014

Пименова Ульяна Юрьевна 30.04.2014

Реуцкая Елизавета Сергеевна 01.10.2014

Добровольская Мария Дмитриевна 15.03.2013

(Reserve: Разина Виктория Федоровна) 30.07.2014

(Reserve: Широкова Софья Олеговна) 16.03.2014

2 МГФСО "ЦМК" Акимова Ксения Андреевна 30.08.2013 56,3392 113,6000 21,4 10,6317

Алексеева Варвара Александровна 07.04.2015

Воробьева Виктория Георгиевна 23.08.2013

Кузнецова Милана Михайловна 28.06.2014

Магеровская Доминика Михайловна 19.08.2014

Мильченко Янина Ивановна 05.02.2014

Неледва Любовь Геннадьевна 30.05.2013

Оборнева Ева Александровна 08.08.2014

Скрипец Мария Алексеевна 20.06.2014

Свиридова Полина Алексеевна 03.04.2014

(Reserve: Апажева Арина Аслановна) 29.12.2014

(Reserve: Фадеева Василиса Станиславовна) 05.08.2013

3 МГФСО, СШОР по сп Мещерякова Ефимия Сергеевна  15.06.2014 55,9604 107,2000 10,8 17,4104

Ушакова Полина Ивановна  01.01.2014

Мазуренко Юлия Юрьевна 14.10.2015

Чагаева Эллина Игоревна 10.02.2015

Спирина Софья Евгеньевна 30.06.2015

Таранова Вероника  Борисовна 31.03.2015

Шутова Софья Артемовна 15.02.2015

Бузуева Варвара Алексеевна  07.08.2014

Виноградова Софья Андреевна 14.06.2013

Силаева Дарья Михайловна  29.03.2014

(Reserve: Лашина Мария Романовна) 29.06.2015

(Reserve: Образцова Вероника Денисовна) 07.03.2014

КУБОК  МОСКВЫ 

девочки, мальчики до 13 лет

Москва / 08-12 апреля 2024

180,5708

TotalName

РЕЗУЛЬТАТ КОМБИНИРОВАННАЯ ПРОГРАММА - ДО 13 ЛЕТ

169,9392

163,1604

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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Rk NOC Elements Artistic Impr.
Pen

(incl)

Points

Behind
TotalName

4 ЛАСП-1 Малиновская Вероника Ильинична 17.05.2012 54,4000 106,7000 7,0 19,4708

Ермакова Елизавета Максимовна 18.10.2012

Нехаева Алиса Алексеевна 14.11.2013

Стукалова Василиса Данииловна 05.04.2013

Груданова Полина Сергеевна 15.07.2012

Сидякова Александра Евгеньевна 20.04.2012

Дяченко Арина Максимовна  20.01.2012

Бронникова Лилия Алексеевна 10.01.2013

(Reserve: Николаева Мария Ивановна ) 19.12.2013

(Reserve: Захарова Екатерина Николаевна ) 05.11.2012

5 СШОР "Ю.М."  по сп Комова Александра Дмитриевна 01.07.2012 41,0292 117,9500 5,7 21,5917

Коссова Василиса Андреевна 04.03.2014

Гольдштейн Ева Борисовна 22.09.2012

Савелова София Максимовна 17.07.2013

Зотова Евдокия Игоревна 26.07.2012

Ахтырская Александра Даниловна 02.10.2013

Светленко Екатерина Денисовна 20.02.2013

Кузнецова Кристина Александровна 13.08.2013

Игнатенко Мария Антоновна 06.01.2012

Васильева Евгения Дмитриевна 24.04.2013

(Reserve: Багдасарова Адель Александровна)  29.07.2014

(Reserve: Панцыр Дмитрий Олегович) 16.06.2012

6 СШОР "Ю.М."  по сп Савушкина Евгения Дмитриевна 22.07.2015 46,1688 111,8000 13,8 22,6021

Апполонова Стефания Олеговна 15.09.2014

Бычкова Виктория Вячеславовна 26.05.2014

Сошникова София Романовна 24.04.2014

Серегина Дарья Денисовна 19.05.2015

Иванова Маргарита Сергеевна 18.12.2014

Иванова Елизавета Сергеевна 18.12.2014

Карпова Анастасия Васильевна 19.02.2014

Ермакова Анжелика Андреевна 22.09.2015

Данилова Алена Константиновна 04.07.2014

(Reserve: Парошина Анастасия Андреевна) 16.03.2015

(Reserve: Юдина Алена Евгеньевна) 07.01.2015

7 ЛАСП-4 Иванова Валерия Сергеевна  27.03.2013 49,2146 107,6000 8,6 23,7563

Гольдберг Анна Юрьевна  02.09.2012

Соловьева Алина Максимовна 30.06.2012

Сгибова Софья Александровна 10.12.2013

Эрол Алия Тайфуровна 03.06.2012

Трубицына Анастасия Алексеевна 05.08.2013

Титова Елизавета Владимировна 13.03.2013

Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013

Сотникова Ксения Ильинична 04.04.2013

Камнева Екатерина Сергеевна 13.10.2013

156,8146

161,1000

158,9792

157,9688

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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Rk NOC Elements Artistic Impr.
Pen

(incl)

Points

Behind
TotalName

8 ЛАСП-2 Гаськова Маргарита Владимировна  03.04.2012 50,5688 105,1500 6,2 24,8521

Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015

Котова Полина Алексеевна 19.10.2012

Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015

Петухова Виолетта Васильевна 03.10.2014

Иванова Злата Анатольевна 27.07.2013

Зудина Александра Александровна 22.09.2013

Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014

(Reserve: Петрухина Валерия Петровна) 30.07.2012

(Reserve: Иглина Виктория Антоновна ) 20.11.2015

(Reserve: Аюпова Дина Рамилевна ) 28.06.2013

(Reserve: Михайлова Алисия Евгеньевна ) 10.01.2016

9 ЮМ СКИФЫ Балахоева Ясмина Руслановна 19.02.2015 43,0833 109,6500 7,1 27,8375

Богоявленская Александра Александровна 16.05.2015

Волкова Анфиса Антоновна 20.09.2014

Воскян Александрина Михайловна 30.08.2015

Горнаева Ольга Александровна 25.03.2013

Грачёва Марина Романовна 10.01.2014

Жаркова Виктория Антоновна 15.06.2014

Купрюнина Ирина Евгеньевна 24.02.2014

Сунцова Анна Валерьевна 19.02.2014

Яцук Иллирика Сергеевна 30.05.2014

(Reserve: Завитаева Мирослава Константиновна) 07.06.2014

(Reserve: Карнаухова Мария Дмитриевна) 04.09.2015

10 ЛАСП-3 Лапина Софья Владимировна 28.04.2015 24,8625 103,6500 13,4 52,0583

Снегирева Вероника Антоновна 15.09.2013

Снегирева Валерия Антоновна 16.01.2015

Салькина Айсылу Руслановна 09.10.2013

Смагина Елизавета Сергеевна 02.07.2013

Горева Евгения Никитична 28.01.2013

Самбук Полина Егоровна 12.06.2013

Щеголева Анна Сергеевна  25.08.2012

Бурилина Екатерина Леонидовна 11.04.2013

155,7188

152,7333

128,5125

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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Referee: Рогачева Екатерина

Assistant referee:

Rank NOC Figure routine Free routine
Pen

(incl)

Points 

Behind

1 ЛАСП-4 Иванова Валерия Сергеевна  27.03.2013 71,1884 156,6958 227,7541 3,6

Гольдберг Анна Юрьевна  02.09.2012 70,9281

( Reserve: Титова Елизавета Владимировна ) 13.03.2013 (Avg.:71,0583)

2 ГБУ ДО МКСШОР "Запад" Ермакова Юлианна Алексеевна 25.07.2013 69,0856 156,9479 226,8572 3,4 0,8969

Домрина Вероника Евгеньевна 24.10.2012 70,7329

( Reserve: Уймина Алиса Антоновна ) 06.11.2013 (Avg.:69,9093)

3 МГФСО, СШОР по сп Батманова Есения Евгеньевна 30.10.2013 65,0068 153,5417 220,0417 3,7 7,7124

Нечаева Софья Максимовна 19.04.2012 67,9932

( Reserve: Шутко Ксения Константиновна ) 06.02.2012 (Avg.:66,5)

4 МГФСО, СШОР по сп Пименова Ульяна Юрьевна 30.04.2014 70,1027 140,9208 210,5852 2,4 17,1689

Реуцкая Елизавета Сергеевна 01.10.2014 69,2260

( Reserve: Соколова София Александровна ) 15.03.2012 (Avg.:69,6644)

5 МГФСО, СШОР по сп Ушакова Полина Ивановна  01.01.2014 68,5582 135,7188 204,6263 3,4 23,1278

Чагаева Эллина Игоревна 10.02.2015 69,2568

( Reserve: Образцова Вероника Денисовна ) 07.03.2014 (Avg.:68,9075)

6 МГФСО, СШОР по сп Адамян Милана Михайловна 05.11.2012 66,2021 134,5021 202,5415 3,7 25,2126

Девяткина Анастасия Дмитриевна 04.09.2012 69,8767

( Reserve: Сизова Виталина Юрьевна ) 07.08.2012 (Avg.:68,0394)

7 МГФСО, СШОР по сп Таранова Вероника  Борисовна 31.03.2015 63,1473 133,0229 197,7490 4,5 30,0051

Шутова Софья Артемовна 15.02.2015 66,3048

(Avg.:64,7261)

8 МГФСО, СШОР по сп Таран Галина Тарасовна 15.09.2012 69,6096 126,3479 196,1561 2,6 31,5980

Добровольская Мария Дмитриевна 15.03.2013 70,0068

( Reserve: Насорина Юлия Михайловна ) 11.07.2012 (Avg.:69,8082)

9 ЛАСП-1 Нехаева Алиса Алексеевна 14.11.2013 67,0856 117,0958 182,2208 3,0 45,5333

Стукалова Василиса Данииловна 05.04.2013 63,1644

( Reserve: Авдеева Виктория Дмитриевна ) 14.03.2012 (Avg.:65,125)

10 СШОР "Ю.М. Труд" Ивашкова Валерия Олеговна  27.08.2015 68,4932 107,9917 176,1081 3,4 51,6460

Кожакова Анастасия Сергеевна  06.05.2015 67,7397

( Reserve: Гераскина Екатерина Алексеевна ) 20.11.2013 (Avg.:68,1165)

11 ЛАСП-2 Гаськова Маргарита Владимировна  03.04.2012 67,8322 109,0813 175,4837 4,5 52,2704

Котова Полина Алексеевна 19.10.2012 64,9726

( Reserve: Кокшарова Анастасия Алексеевна ) 12.09.2015 (Avg.:66,4024)

12 ЛАСП-2 Петухова Виолетта Васильевна 03.10.2014 58,3082 99,5083 160,4124 3,0 67,3417

Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 63,5000

(Avg.:60,9041)

13 ЛАСП-2 Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 62,0274 96,9833 158,4457 5,2 69,3084

Кавко Оливия Сергеевна 04.03.2014 60,8973

(Avg.:61,4624)
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Referee: Рогачева Екатерина

Assistant referee:

Rank NOC Free routine
Pen

(incl)

Points 

Behind

1 МГФСО "ЦМК" Акимова Ксения Андреевна 30.08.2013 177,8167 249,2550 3,7

Асланова Сафия Магомедовна 13.07.2012

Жернова Милана Алексеевна 13.02.2013

Калайда Вероника Николаевна 27.08.2012

Молчанова Варвара Сергеевна 24.06.2013

Смолькова Анна Дмитриевна 29.05.2012

Тарновская Ярослава Александровна 16.06.2012

Киселева Анастасия Дмитриевна 05.04.2012

(Reserve: Зарзар Елизавета Александровна) 06.10.2012

(Reserve: Купленская Вероника Антоновна) 16.05.2012

2 СШОР "Ю.М. Труд" Александрова Александра Георгиевна 24.10.2012 163,5188 231,5462 8,1 17,7089

Белякова Полина Михайловна 16.07.2014

Гамова Таисия Максимовна 15.03.2013

Гурушкина Лилия Артемовна 28.02.2014

Дроздова Ирина Сергеевна 22.07.2013

Егорова Таисия Алексеевна 21.04.2014

Скрипченко Анастасия Дмитриевна 17.04.2014

Худякова Мария Евгеньевна 14.10.2012

(Reserve: Баранова Снежана Александровна) 25.03.2013

(Reserve: Коляда Варвара Романовна) 05.04.2014

(Reserve: Сафонникова Арина Михайловна) 17.03.2016

(Reserve: Федчун Милана Алексеевна) 16.03.2013

3 ЛАСП-4 Иванова Валерия Сергеевна  27.03.2013 155,1917 222,1001 7,1 27,1549

Гольдберг Анна Юрьевна  02.09.2012

Соловьева Алина Максимовна 30.06.2012

Сгибова Софья Александровна 10.12.2013

Эрол Алия Тайфуровна 03.06.2012

Трубицына Анастасия Алексеевна 05.08.2013

Титова Елизавета Владимировна 13.03.2013

Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013

(Reserve: Сотникова Ксения Ильинична) 04.04.2013

(Reserve: Камнева Екатерина Сергеевна) 13.10.2013

4 ЛАСП-2 Гаськова Маргарита Владимировна  03.04.2012 140,1167 200,9797 9,8 48,2753

Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015

Котова Полина Алексеевна 19.10.2012

Петрухина Валерия Петровна 30.07.2012

Иванова Злата Анатольевна 27.07.2013

Иглина Виктория Антоновна 20.11.2015

Зудина Александра Александровна 22.09.2013

Михайлова Алисия Евгеньевна 10.01.2016

(Reserve: Аюпова Дина Рамилевна) 28.06.2013

(Reserve: Чернова Анастасия Васильевна) 20.10.2013

КУБОК  МОСКВЫ 
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5 СШОР "Ю.М. Труд" Аджар Констанция Джемиловна 29.05.2013 128,1604 187,2751 13,4 61,9799

Гераскина Екатерина Алексеевна 20.11.2013

Гришина Татьяна Алексеевна 19.01.2012

Кравченко Анастасия Валерьевна 01.10.2013

Милицина Миа Александровна 16.02.2015

Осипова Александра Сергеевна 18.04.2013

Сибгатова Алена Амировна 03.09.2013

Чумак Елизавета Кирилловна 29.03.2015

(Reserve: Бершадская Аглая Владимировна) 26.03.2014

(Reserve: Зименкова Маргарита Игоревна) 01.03.2013

(Reserve: Зорина Василиса Евгеньевна) 22.07.2013

(Reserve: Обухова Станислава Станиславовна) 26.05.2015

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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